PREFEITURA DE CAPÃO DA CANOA

Protocolo: 2021000580375

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA
AVISO DEALTERAÇÃO

EDITAL Nº 353 /202 1 C ONCURSO DE PROJETOS Nº 001 /202 1

OBJETO: Este concurso objetiva a seleção de uma entidade de direito privado, sem fins lucrativos, qualificada como
Organização da Sociedade Civil de Interesse Público – OSCIP, que se interesse em efetuar, por meio de termo de parceria e
em estreita cooperação com a Prefeitura Municipal de CAPÃO DA CANOA, parceria para Gestão Compartilhada objetivando o
desenvolvimento de um conjunto de ações complementares e serviços de suporte ao programa SAMU – Serviço de
Atendimento Móvel de Urgência.
Torna público a alteração nos itens 3.2., 4.3.4., 9. alíneas A.1, A.2. e A.3., F. e 10.1., altera também a Planilha de Composição de
Custos, ficam suprimidos o itens 4.3.5. e 4.4.2.2. e inserido o item 3.2.1., a data de abertura e recebimento de proposta e
documentação passa a ser o dia 01 . 10 .2021 às 14 horas . Demais informações e cópias dos documentos que fazem parte
do processo administrativo poderão ser obtidas no sítio www.capaodacanoa.rs.gov.br ou pelo telefone 51 39951131.

Capão da Canoa, 13 de agosto de 2021.
AMAURI MAGNUS GERMANO
Prefeito Municipal

PREFEITURA DE PEDRO OSÓRIO
Protocolo: 2021000580297

AVISO DE LICITAÇÃO: O P REFEITO MUNICIPAL DE PEDRO OSÓRIO /RS torna público que realizará a abertura da licitação a
seguir mencionada, cujo edital pode ser obtido através do site www.pedroosorio.rs.gov.br . PREGÃO PRESENCIAL 005/2021:
Abertura: 30/08/2021, às 09 horas; Objeto: Contratação de empresa(s) para a execução de serviços de recuperação e
manutenção de estradas vicinais, no interior do Município, mediante o fornecimento de maquinário e mão de obra, conforme
especificações expressas no edital 005/2021 e seus anexos. Pedro Osório, 12 de agosto de 2021. MOACIR OTÍLIO ALVES
(Prefeito Municipal)

PREFEITURA MUN. DE SAO MIGUEL DAS MISSOES
Protocolo: 2021000580346

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 114/2021 - No dia 01/09/2021, às 14hS, no prédio da Prefeitura Municipal de São Miguel das Missões,
serão recebidas as propostas para a aquisição de veículo 0km com capacidade de 7 passageiros. Cópia do edital e demais
informações poderão ser obtidas na Prefeitura, à Rua 29 de Abril, 165, fone: (55) 3381-1300, E-mail:
saomiguelrs.fazenda@gmail.com, ou no site: www.saomiguel-rs.com.br . José Roberto, Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO RIO AZUL
Protocolo: 2021000580364

PROCESSO Nº 062/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021 – AVISO DE LICITAÇÃO
OBJETO: Aquisição de dois veículos utilitários, novos, para Patrulha Agrícola com alocação de recursos federais do Convênio
nº 901501/2020/MAPA e contrapartida municipal. ABERTURA: 26.08.2021 – 09:00 horas . EDITAL E INFORMAÇÕES : junto a
Prefeitura, fone (54)3613-1168, e-mail licitacao@barradorioazul.rs.gov.br, sites: www.barradorioazul.rs.gov.br e
www.portaldecompraspublicas.com.br. Barra do Rio Azul, RS, 13 de agosto de 2021 - MARCELO ARRUD A, Prefeito
Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUTIÁ
Protocolo: 2021000580312

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 36/2021
Objeto: Contratação de horas técnicas de perícia contábil para processos judiciais e trabalhistas (registro de preços).
Recebimento de habilitação/propostas: até dia 26/08/2021, às 09:30h. Início da disputa: 26/08/2021, às 15:00h. Edital:
www.butia.rs.gov.br / pregaoonlinebanrisul.com.br – Telefone: 51-3652-9410 – Daniel Pereira de Almeida - Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO SUL
Protocolo: 2021000580315

Porto Alegre, Segunda-feira, 16 de Agosto de 2021 357Diário Oficial Nº 165

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 16/08/2021 10:28:36 Página 1 de 2

http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/
http://www.pedroosorio.rs.gov.br/
http://www.saomiguel-rs.com.br/
mailto:licitacao@barradorioazul.rs.gov.br
http://www.barradorioazul.rs.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.butia.rs.gov.br/

Nome do arquivo: ArquivoAssinado_5050eaad-558e-4a29-811b-a67dc360e44f..pdf

Autenticidade: Documento Íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 16/08/2021 10:28:36 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: JOSE ANTONIO COSTA LEAL 84948337749

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 16/08/2021 10:28:36 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.